Ofício CODECON N.º 6/2005
Ref.: Encaminhando cópia de ofício enviado à CAT (nº 2/05)

São Paulo, 18 de fevereiro de 2005.

Prezado Senhor

O Conselho Estadual de Defesa do Contribuinte - Codecon vem dar

conhecimento e encaminhar à V.Sa. as seguintes cópias: ofício 2/05 enviado à CAT,

relatório e voto do Conselheiro Antonio Blanco Arcas, relatório e voto de vista do

Conselheiro Cássio Roberto Junqueira de Sousa, Ata da Sessão de 15 de dezembro

de 2004 na qual o Codecon decidiu o pleito dessa empresa, no sentido de requerer

reavaliação do caso ao Coordenador da Administração Tributária.

Atenciosamente.

Márcio Olívio Fernandes da Costa
Presidente do Codecon

Carlos Alberto Posca
Proprietário
AUTO POSTO CAMPO VERDE LTDA.
Santo Antonio de Posse - SP

CONSELHO ESTADUAL DE DEFESA DO CONTRIBUINTE
CODECON

Av. Paulista, 119, 1º andar
São Paulo - Capital